
UCHWAŁA Nr LI/323/2023 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie: wyboru Wicestarosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 48 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwalonego uchwałą Nr V/43/2011 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. 
Nr 74 poz. 1277 ze zm.) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, zwykłą większością głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, na wniosek Starosty, 

na Wicestarostę Czarnkowsko-Trzcianeckiego wybrany został Pan Włodzimierz 

Ignasiński. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/4/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

30 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Wicestarosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LI/323/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 września 2023 r. 

Przepis art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) stanowi, że rada powiatu wybiera wicestarostę 

oraz pozostałych członków zarządu na wniosek starosty zwykłą większością głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W związku ze złożoną rezygnacją przez Pana Sławomira Krygera ze stanowiska 

wicestarosty czarnkowsko-trzcianeckiego, starosta przedstawił radzie powiatu nową 

kandydaturę na powyższe stanowisko w oparciu o art. 31c ust. 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.). 

W wyniku przeprowadzonego przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego, zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady na 

Wicestarostę Czarnkowsko-Trzcianeckiego VI kadencji wybrany został Pan 

Włodzimierz Ignasiński.  

W związku z powyższym podjęcie przez Radę niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


